เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                เช่าเวทีพร้อมเครื่องเสียง จำนวน ๑ ชุด และเช่าเต็นท์ จำนวน ๕ หลัง สำหรับโครงการจัดงานกิจกรรม
วันเด็กแห่งชาติ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๗ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเกรียง สุภีแดน โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม